

WNIOSKI/ INTERPELACJE/PYTANIA RADNEGO

Imię i Nazwisko radnego: Łukasz Kasprowicz

W sprawie: etatów jednostkach organizacyjnych Gminy Mosina.

1/ Proszę o informację nt. zmian kadrowych w poszczególnych placówkach oświatowych i przedszkolnych, które nastąpiły w roku szkolnym 2016/2017. Informacja winna zawierać ilość zwolnionych nauczycieli, ilość zatrudnionych nauczycieli (ilość godzin oraz przedmiot nauczania), ilość nauczycieli, którzy odeszli na emeryturę lub rentę oraz osoby przebywające na rocznym urlopie dla poratowania zdrowia. Podobną statystykę proszę przygotować w odniesieniu do pracowników technicznych i administracyjnych.

Proszę również o podanie sposobu rekrutacji na wolne etaty oraz gdzie były publikowane informacje o naborach do tych placówek?

2/ Proszę o informację na temat zmian kadrowych w Zakładzie Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie, Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie, które dokonały się w roku 2016 i 2017 i jakie nastąpią do końca bieżącego roku.

Informacja winna zawierać ilość osób zatrudnionych (część etatu) ilość osób zwolnionych oraz ilość osób, które przeszły na emeryturę lub rentę. Proszę również o podanie sposobu rekrutacji na wolne etaty oraz gdzie były publikowane informacje o naborach do tych podmiotów?

3/ Proszę o informację na temat zmian kadrowych w roku 2016 i 2017 oraz jakie są przewidywane do końca bieżącego roku w Mosińskim Ośrodku Kultury, Ośrodku Sportu i Rekreacji, Bibliotekach, Galerii Miejskiej oraz Izbie Muzealnej. Informacja winna zawierać informację o liczbie osób zatrudnionych, liczbie osób zwolnionych i osób które, przeszły na emeryturę lub rentę. Proszę również o podanie sposobu rekrutacji na wolne etaty oraz gdzie były publikowane informacje o naborach do tych podmiotów?

RADNY RADY MIEJSKIEJ GMINY MOSINA

Łukasz Kasprowicz

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

BR.0003.873.2017



Mosina, 20 września 2017 r.

~~**Pan
Jerzy Ryś
Burmistrz Gminy Mosina**~~

W załączeniu przekazuję kserokopię wniosku radnego Łukasza Kasprowicza w sprawie etatów w jednostkach organizacyjnych Gminy Mosina.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej

Monika Kufowka

Do wiadomości:

Pan Łukasz Kasprowicz radny Rady Miejskiej w Mosinie